Item tali pacto et conditione habita et reserv.ata inter dictum dominum Raynaldum et dictum

sindicum pro dicto communi, su]>or predictis et quolibet prodictorum
,
quod dicti vassalli

omnes et singuli dare ct assignare debeant dicto communi et sindico , recipienti pro ipso

communi et eius nomine et dictis terris unurn modiolum terre per quemlibet ipsorum, et

predicti feudatarii omnes et singuli per quemlibet ipsorum de dictis terris dare et assignare

debeant dicto sindico pro dicto communi recipienti duos modiolos terre; qui modioli terre

omnes et singuli sint et esse debeant dicti communis et pro communi utilitate, quoad
proprietatem et possessionem seu dominium , et ex nunc prout ex tunc ubicumque dictum

commune ve! eius sindicus capere et sibi melius et utilius videbitur expedire a quacumque
parte dictarum terrarum capere et adeipere voluerit pro ipso communi, ad petitionem et in-

stantiam ipsius communis et eius sindici, alicuius tenentis contradirtione non obstante; et

quod ipse sindicus sua auctoritate possit apprehendere corporalem possessionem dictorum

iDodiolurum terre impune, lege, decretali, statuto non obstante quod diceret in contrarium

de predictis: dans ct concedens idem dominas Raynaldus ipsi sindico, recipienti nomine quo

supra; omne ius omnemque actionem realem et personalem, utilem et directam que ipse

dominus Raynaldus haberet et habere poterat contra ipsos et ipsorum quemlibet in eorum

bonis: nec non absolvens dictum sindicum, recipientem et stipulantem nomine quo supra
, et

omnes et singulos supradictos a predictis omnibus et singulis servitute, angaria et perangaria,

a prestationo spallarum, obse<{uiorum realium et personalium et ab omni conditione servili

per ipsos prestanda dicto domino Raynaldo, quocumque modo vel causa, usque in futurum et

in perpetuum
,
per aquilianam stipulationem precedentem et acdptilationem subsequentom, ad

invicem inter eos legitime interpositam. Kt fecit eidem sindico, recipienti nomine quo supra,

dc predictis omnibus et singulis partum de ulterius nun petendo et non agendo, seroper dictis

pactis ct condictionibus reservatis, habitis inter eos; et reservatis eidem domino Raynaldo et

suis subcessoribus condemnationibus et dativis non solutis artenus factis et impositis in dicto

castro usque in presentem diem: dans et concedens et distribuens ipse dominus Raynaldus

eidem sindico, recipienti nomine quo supra, stipulanti pro predictis omnibus et singulis et cu-

iuslibet ipsorum vassallorum et feudatariorum et ipsorum filiis masculis et feminis, tam pre-